
ZARZĄDZENIE NR 64/2023 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Jeżewo 

Na podstawie art. 37 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Wójta Gminy Jeżewo Nr 44A/2018 z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie powołania 
Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Jeżewo, zmienionym Zarządzeniem Wójta Gminy Jeżewo 
Nr 71/2018 z dnia 8 sierpnia 2018 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) „§ 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "§ 1 ust. 3. Na Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Jeżewo 
wyznacza się Pana Bogdana Głowacza". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE433E71-D730-4C0B-9231-AF61E9EC23EA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


